DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DO FUTURO
PROFISSIONAL PEDAGOGO: OS IMPACTOS DO PIBID NO CONTEXTO DAS CLASSES
MULTISSERIADAS de autoria de LAÍS CARRÉRA DE FARIAS, RAMON YAN ROCHA DA
SILVA, ALICE BEATRIZ MONTEIRO PIEDADE, MARIA DO SOCORRO CASTRO HAGE,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103694

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103694